

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

AVO Leasing Holding ApS

Egå Havvej 31, 8250 Egå

CVR-nr. 33 96 15 10

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21/6 2016

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet AVO Leasing Holding ApS
Egå Havvej 31
8250 Egå

CVR-nr.: 33 96 15 10
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Thomas Noel Fynbo Petersen

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er holding virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -21.759 anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016, idet der forventes overskud i den associerede virksomhed Din Leasingbil ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
Bruttotab		-5.000	-7.063
Resultat før finansielle poster		-5.000	-7.063
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		-17.934	-15.263
Finansielle omkostninger		0	-300
Ordinært resultat før skat		-22.934	-22.626
Skat af årets resultat	1	1.175	1.620
Årets resultat		-21.759	-21.006
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-21.759	-21.006
Disponeret i alt		-21.759	-21.006

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015	2014
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	37.674	55.608
Finansielle anlægsaktiver		37.674	55.608
Anlægsaktiver		37.674	55.608
Udskudt skatteaktiv		4.040	4.040
Tilgodehavender		4.040	4.040
Omsætningsaktiver		4.040	4.040
Aktiver i alt		41.714	59.648

Passiver

Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-65.474	-43.715
Egenkapital	3	14.526	36.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.363
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.188	0
Anden gæld		10.000	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser		27.188	23.363
Gældsforpligtelser		27.188	23.363
Passiver i alt		41.714	59.648
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.175	0
Regulering af udskudt skat	0	-1.620
	<u>-1.175</u>	<u>-1.620</u>

	<u>2015</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar	78.705
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Kostpris 31. december	<u>78.705</u>
Værdiregulering 1. januar	-23.097
Årets resultat	-17.934
Anden værdiregulering	0
Værdireguleringer 31. december	<u>-41.031</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>37.674</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Din Leasingbil ApS	Aarhus	50%

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
3 Egenkapital			
Egenkapital 1. januar	80.000	-43.715	36.285
Årets resultat		-21.759	-21.759
Egenkapital 31. december	<u>80.000</u>	<u>-65.474</u>	<u>14.526</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AVO Group Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.